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Referat Aktivitetsledermøde nr. 1 
 

 
                

Møde: Dato: Varighed/sted: Tilstedeværende: 
Mødeleder: Karin 

Referent: Bjarke 

mandag den 

20.06.2022 

19.00 – 22.00  

Randers Skyttekreds 

Karin Riis 

Kim Melgaard (afbud) 

Eva Thomadsen (har tilbudt at stå for kaffe mv) 

Bjarke Nordentoft 

 

 Dagsorden Konklusion:  Handling (Hvem+hvornår) 

1.  Godkendelse af sidste referat Referatet blev godkendt  

2.  Godkendelse af dagsorden Dagsordenen blev godkendt  

3.  Generel orientering/runde Orientering om nuværende aktiviteter fra alle parter. 
 
Status på landsstævnet – der er utilfredshed iblandt skytterne fordi man ikke kan dyrke sin 
egen idræt lige så meget til landsstævnet som man plejer, lav deltagelse fra skytter gene-
relt. 
 
Skydesportens dag – det aftales at vi fortsætter med 30 kr. pr. skydning og min. 1000. pr. 
forening uagtet antal skydning. 
 
Flere foreninger har behov for luft-til-luft pumpe mv. for at skifte varmekilde – henvis til 
Bjarke så hjælper han gerne herom med ansøgninger fra eksterne kilder, dialog med kom-
munen, skydebaneforeningen og f.eks. DIF og DGI puljen. 
 
Fokus på digitalisering i DGI generelt – både internt og eksternt – især overfor foreningerne 
vil DGI gerne stå til rådighed og understøtte omkring medlemssystemer, regnskabssyste-
mer mv. – ikke decideret brug af det enkelte system men hjælp til at vælge det system der 
passer til foreningens behov og hjælp/sparring til hvordan man finder ud af behov og im-
plementering. 
 
Lav deltagelse i flere riffel stævner desværre. 

 
 
 
 
 
(Bjarke arbejder på flyers – ”vil din 
forening afvikle skydesportens dag?” 
”Vil din forening være med til Skole 
DM?”..) 
 



 

Side 2 

4.  Fastlægge datoer for møder til og med 
næste aktivitetsmøde 

Aktivitetsledermøde 2: D. 19. september – kl. 19-21 - Sted: Randers Skyttekreds 
(emner: Tilskudsregler, Budget og handlingsplan 2023) 
 
Foreningsmøde: D 3 oktober 2022 kl. 18.00 – 21.30 Sted: ? 
(Krav til sted: 60 personer – buffet – m. varieret mad, salater, forskellig kød og kartofler og 
kage til kaffe inde til mødet – kaffe og vand på bordene) 
 
Ledelsesforum: 4. oktober 2022 – 17.00-22.00 Sted? 
(Tema: Budget og handlingsplaner) 
 
Aktivitetsledermøde 3: D. 24. oktober 2022 Tidspunkt: 19-21 - Randers Skyttekreds 
 
Formandsmøde: 29. oktober 2022 – tid? – sted? 
 
Udvalgsmøde: D. 22. november 2022 kl. 18-21 – Allingåbro skytteforening? 
 
Aktivitetsledermøde 4: D. 5. december 2022 kl. 18-21 - Randers Skyttekreds (inviter Helle) 
 
Aktivitetsledermøde 5: D. 6. februar 2023 kl. 19-21 - Randers Skyttekreds 
 
Aktivitetsledermøde 6: D. 27. marts 2023 kl. 19-21 - Randers Skyttekreds 
 
Aktivitetsmøde: D. 15.april 2023 kl. 9.30-14.30 - Sted: ?  
(Krav til sted: 60 personer – buffet – m. varieret mad, salater, forskellig kød og kartofler og 
kage til kaffe inde til mødet – kaffe og vand på bordene) 
 
DGI Østjyllands Årsmøde: 27. april 2023 kl. 17.30-22.00 – DGI Huset Aarhus 
 
Aktivitetsmøde Landsplan: 13. maj 2023 – tid? – Sted? 

 

5.  Træningssamlinger i foreningerne / 
”Lån en træner” 
-Hvordan finder vi trænere? 
-Hvordan skyder vi det i gang? 

Ingen input på trænere endnu – vi må bruge dem der allerede er trænere på kurserne – di-
alog med Lotte om de trænere – hvem vil være oplagte? Har de tid/lyst til at bidrage på 
dette område? Obs på ikke at bruge dem for hårdt så de ikke kan være aktive. 
Evt. deltagere fra Projekt Kort? 
(kontaktinfo på Eric Brix og træneren der var i Allingåbro) 
Der er enighed om at det bare skal sættes i gang. 

 



 

Side 3 

 

 

6.  Forretningsordener 
Normalt gennemgår en ny aktivitetsle-
delse forretningsordenerne – kan vi 
blive enige om at vi netop har gjort 
dette og blot køre med disse et år 
mere? 

Der er enighed om at forretningsordenerne er passende og kører videre. 
Aktivitetsledelsen er bestående af samme personer som forud for aktivitetsmødet og alle 
har godkendt de nuværende forretningsordener. 

 

7.  Skole DM i Skydning 
 

Evt. skriv til foreningerne at det er muligt at lave noget i aftentimerne hvis det er muligt for 
skolerne. 
Direkte dialog med tidligere foreninger der har deltaget. 
Orienter om mulighederne for at konvertere deltagerne til medlemmer – kobling til skyde-
sportens dag mv. 
 
Foreningerne skyder indledende runder fra september til start november 
Landsdelsfinalen skydes lørdag d. 19. november 
landsfinalen lørdag d. 26. november 
(tidligere deltagere: Lyngby, Samsø, Rønde, Nørre Djurs, Galten, MidtDjurs, Randers, Od-
der – foreninger m. fed skrift deltog i 2021) 

 

8.  Forespørgsel på støtte v. langdistance Det drøftes om og hvordan vi evt. kan sætte fokus på langdistance i DGI Østjylland – vi kan 
ikke umiddelbart finde en indsats som vi vurderer, vil havde en direkte effekt på at til-
trække flere langdistance skytter – vi ser meget positivt på input udefra til hvordan vi evt. 
kunne gøre noget på dette område. 
Ingen tvivl om at økonomien pr. skyd/skydning er voldsom hvilket begrænser muligheden 
for deltagelse. 

 


